Letev z eno libelo SLN 1 SOLA - širina
80mm
Aluminijast profil cevi s sredinsko prečko, z 1 vodoravno libelo.
Dimenzije približno 80 x 18 mm, 770 g/m. Zaobljen profil, zato
ni nevarnosti poškodb, nelomljive akrilno steklene libele in
blažilne kapice na straneh. Največja merska toleranca v
standardnem položaju 0,75 mm/m (0,043 °).
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z371101 Letev z eno libelo SLN 1 SOLA 100cm ST
Z371151 Letev z eno libelo SLN 1 SOLA 150cm ST
Z371201 Letev z eno libelo SLN 1 SOLA 200cm ST
Z371251 Letev z eno libelo SLN 1 SOLA 250cm ST
Z371301 Letev z eno libelo SLN 1 SOLA 300cm ST
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt